אין כל סיבה להטיל על שירות המבחן את נטלו של מי שממילא אני קובעת כי צירוף עילות המעצר בעניינו לא יאפשרו את שחרורו.

28. לאור זאת אני מורה על מעצר המשיב עד תום ההליכים נגדו.

29. המזכירות תנתב את התיק לכב' סגה"נ הש' מאושר, לזימון הצדדים על פי יומנו.

30. ההחלטה תוקרא באולם המעצרים ביום 31.7.17 על ידי שופט תורן.

ניתנה היום, ח' אב תשע"ז, 31 יולי 2017, בהעדר הצדדים.